200,00 400,00 

VALOR TOTAL:  R$ 4.960,00 

CLÁUSULA TERCEIRA:  DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  
O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 4.960,00 (quatro mil 
novecentos e sessenta reais) para realização dos serviços, conforme descrito na Cláusula 
Segunda do Contrato. 
O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após a prestação dos serviços, conforme 
descrito na Cláusula Segunda do Contrato, mediante a apresentação do competente